- 1 -

江西服装学院质量监测与评估中心文件
江服质评发〔2023〕6 号

关于开展 2023 届本科毕业实习工作评价的
通知

相关学院：

为了落实“以学生发展为中心”的理念，全程监控本科教

学工作，促进学校教学质量的改进及提高，学校特组织开展

2023 届本科毕业实习的调研与评价。现就相关事项通知如下：

一、评价对象：2023 届本科专业学生

二、评价时间：2023 年 3 月 30 日--4 月 6 日

三、评价方式

采用问卷调查的方式，由各学院组织发动学生填写问卷，

方式如下：

（一）电脑填写

请复制问卷链接：https://www.wjx.cn/vm/QSBqYFa.aspx

（二）手机填写

请扫描二维码

- 2 -

四、注意事项

（一）本次评价对学校教学改进，提升教学质量有较大帮

助，各二级学院应高度重视评价工作，积极组织各班级、各同

学参与，以保证评价结果全面、客观和公正；学生应认真对待，

客观答题。

（二）在答题时如有疑问需要咨询，可与质量监测与评估

中心联系，电话：0791-87302947，熊老师。

质量监测与评估中心

2023 年 3 月 30 日

江西服装学院质量监测与评估中心 2023年 3月 30日印发